LED-downlight MD-45, 1,5W, Hvit, IP21

Artikkel: 9974270

Produktinformasjon

For utenpaliggende eller innfelt montering. Ska lysreguleres med

9974193. Dimbar. Krever LED-driver.

Spesifikasjoner

Effekt

Farge
Fargegjengivelse
Fargetemperatur
Fargetoleranse
For hull
Kapslingsklasse
Lysfluks
Lysstyrke

Mal (DxH)
Sprednings vinkel
Utspenning

Malmbergs Elektriska AB (publ)

1,5W
Hvit
Ra82
2700K
3 SDCM
30 mm
P21
110Im
205cd
35x22 mm
30°

DC 12v
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